

JAの一日葬

ご親族 20名 | 一般会葬 30名

お名前 ○○様 | 喪主 ○○様

ご住所 東京都○○区○○町1-2-3

安置場所 JAのご安置施設 | 宗派 仏式

信頼と安心のJAのお葬式



一日葬 基本コース	+	オプション	+	車両費	=	お見積り金額
495,000円		182,600円		100,100円		777,700円 <small>(税込み)</small>

項目	内容・仕様	数量	単価	金額
一日葬 基本コース	・祭壇飾付(白木祭壇:「葵」を使用した場合) ・霊柩車・白木位牌・棺・受付備品(50名まで) ・焼香用具・死亡届・火葬場使用手続き代行 ・火葬場案内係・企画施行運営管理費 (葬儀執行打合せ・各種手配・式進行・運営)	1	495,000	495,000
	一日葬 基本コース小計			495,000
オプション	ご遺影写真	1	22,000	22,000
	会葬礼状	50	110	5,500
	ドライアイス(1日分)	2	9,900	19,800
	ラストメイク(必要に応じて)	1	41,800	41,800
	仏衣	1	11,000	11,000
	枕花(必要に応じて)	1	16,500	16,500
	ご安置(JAご安置施設)	2	16,500	33,000
	お線香ローソク等消耗品・祭壇供物	1	11,000	11,000
	後飾壇一式(必要に応じて)	1	22,000	22,000
オプション小計			182,600	
車両費	寝台車(シート付) 病院 → 安置所 10kmまで	1	27,500	27,500
	寝台車 安置所 → 式場 10kmまで	1	23,100	23,100
	バス(24名まで) 式場 → 火葬場 往復	1	49,500	49,500
車両費小計			100,100	

※表示価格はすべて税込み金額です

総合計	777,700
-----	---------

※式場費用、火葬費用、収骨容器費用が掛かります。

※車両費は、距離や時間帯によって費用が変動します。

※必要に応じて、お料理、返礼品のお手配も賜ります。

※その他、ご希望商品がございましたら、ご相談くださいませ。